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صنعت غذایی کوروش سهامدارنش را  به مجمع سالیانه دعوت کرد
 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت صنعت غذایی کوروش منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۹ ساعت 14 روز یکشنبه 13/04/۱۴۰۰ در محل

مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش به آدرس  برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت صنعت غذایی کوروش منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۹ ساعت 14 روز یکشنبه 13/04/۱۴۰۰
در محل مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش به آدرس  برگزار خواهد شد.

صنعت غذایی کورش از شرکتهای زیرمجموعه گروه صنعتی گلرنگ می باشد که در سال 1380 با نام کشت و صنعت گلبرگ بهاران با هدف توسعه کسب
و کار و ورود به حوزه صنايع غذايي آغاز به کار کرد. از بدو تاسیس شرکت، تولید محصولات متنوعي چون انواع روغنهاي خوراکي، دانه زيتون، روغن
زيتون، رب گوجهفرنگي، تنماهي، کنسروجات، انواع مربا، ترشي و... با برندهای اویلا، فامیلا و کیمبال در برنامه کار قرار گرفت. در شروع کار، تولید
محصولات با رویکرد بهره گیری از ظرفیت خالی کارخانجات کشور، به صورت برون سپاری آغاز شد. اولین کارخانه خود را در سال 1392 در شهرک صنعتی
حیدریه در استان قزوین خریداری و راه اندازی کرد و یک سال بعد پروژه احداث کارخانه صنعت غذایی کورش در شهرک صنعتی اشتهارد آغاز شد. در
حال حاضر تولیدات شرکت در دو کارخانه اشتهارد و تاکستان صورت می پذیرد. همچنین با هدف تکمیل زنجیره تامین و اهداف کیفی و اقتصادی دیگر،
مخازن ذخیره روغن شرکت صنعت غذایی کورش به ظرفیت ۳۶۰۰۰ تن در بند امام خمینی(ره) در سال 95 افتتاح گردید. از آغاز سال 95 حوزه محصولات
روغنی از شرکت کشت و صنعت گلبرگ بهاران تفکیک شده و اداره آن در شرکت صنعت غذایی کورش متمرکز شد. صنعت غذایی کورش در ابتدای سال
96 با حدود 500 نفر همکار به حضور و تولید در عرصه صنایع غذایی ادامه می دهد. از جمله دستاوردهای ویژه این حضور، در راستای رویکرد نوآورانه و

سلامت محور شرکت، تولید روغنهای ویژه ای چون روغن سرخ کردنی بدون پالم است که برای اولین بار به مصرف کنندگان ایرانی عرضه شده است.

دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 30/12/1399.
استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شركت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 30/12/1399.

بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به عملكرد و صورت های مالی عملکرد سال مالی منتهی به 30/12/1399.
انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شركت براي سال مالي 1400 و روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي شركت برای سال مالي 1400

انتخاب اعضای هیات مدیره
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره، پاداش هیات مدیره و حق الزحمه بازرس قانونی
تقسيم سود سهام

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی ساليانه باشد.

به اطلاع سهامداران محترم میرساند با عنایت به شیوع بیماری کرونا و در اجرای الزامات نامه شماره 104/31 مورخ 20/12/1398 ستاد ملی مبارزه با کرونا
(ابلاغی سازمان بورس اوراق بهادار مورخ 26/12/1398) امکان حضور فیزیکی سهامداران محترم در جلسه مجمع حداکثر برای 15 نفر مقدور می باشد. لذا
با عنایت به ضرورت حضور نمایندگان سهامداران عمده جهت تشکیل هیات رئیسه، هیأت مدیره شرکت، نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار و
https://gozareshkhabar.ir/ig/login/32   حسابرس و بازرس قانونی، سهامداران حقیقی محترم می توانند جلسه مجمع را از طریق مراجعه به  لینک
و همچنین درگاه اینترنتی  www.kouroshfood.com  به صورت آنلاین ملاحظه نمایند. ضمناً امکان طرح سوال از سوی سهامداران محترم در جلسه

مجمع در پنل گفتگو فراهم می باشد.
همچنین سهامدارانی که قصد حضور در جلسه را دارند می توانند برگ حضور در جلسه را با بهمراه داشتن کارت ملی و وکالتنامه قانونی در محل برگزاری

مجمع در ساعت 12:30 روز یکشنبه مورخ 13/04/1400 دریافت نمایند.


